



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000060

San Salvador, 22 de marzo de 2021

Señores

COMPUPART STORE, S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entreguen los productos que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: Gerencia de Adquisiciones y Contrataciones Institucional en Plantel La lechuzza Km. 5 ½ carretera a Santa Tecla.

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	ver reverso		"SUMINISTRO DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA ENLACE DE FIBRA OPTICA E INCLUYE INSTALACION, SEGÚN ESPECIFICACIONES AL REVERSO		\$9,998.20
			Precios con IVA INCLUIDO Crédito 30 días Lugar de entrega: Para ser instalados en las oficinas de la Gerencia de Adquisiciones Institucional Modulo "E" Tiempo de entrega 10 días hábiles después de recibir orden de compra. Clasificación: pequeña empresa Proceso de Libre Gestión 054/2021 "SUMINISTRO DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA ENLACE DE FIBRA OPTICA E INCLUYE INSTALACION 1"		
			TOTAL		9,998.20

alba

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO 20/100 DOLARES. Los suministros detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo de 10 días hábiles, contados a partir de la fecha de recepción de la orden de compra

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
01 DIRECCION Y ADMINISTRACION		01 DIRECCION Y ADMINISTRACION	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2021-4300-4-01-01-21-1	97/2021	MOP GACI 03/2021	
Administrador de la Orden de Compra:		con correo electrónico	



F.

Lic. Cesar Enrique Marroquín Rivas
Gerente Administrativo Institucional MOPT

F.

04-05-2021



Proceso de Libre Gestión 054/2021 “SUMINISTRO DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA ENLACE DE FIBRA OPTICA E INCLUYE INSTALACION, Según detalle:

	Cantidad	Descripción	Marca	TOTAL
		CABLEADO ESTRUCTURADO PARA EL AREA DE LA GACI		
54115	42	PUNTOS DE RED DE DATOS Categoría 6 con cable de red Premium bajo normas de ANSI/TIA que incluye: <ul style="list-style-type: none"> ✓ cable, ductería, ✓ cajas de registro, keystone Cat 6, placa de montaje y certificación de Punto de red; ✓ 42 Patch Cord de 7"Pies Cat 6 Azul, con cable Premium; ✓ 42 Patch Cord de 1"Pie Cat 6 Azul, con cable Premium ✓ Y 1 Patch Panel de 48 Puertos Cat 6 	PANDUIDT	\$ 3,868.20
61104	1	ENLACE DE FIBRA OPTICA Desde el centro de datos en Informática hasta centro de cableado de la GACI que incluye: <ul style="list-style-type: none"> ✓ enlace fo Multimodo OM3 de Informática Hacia GACI (40mts); ✓ Suministro e instalación de circuito eléctrico independiente para toma corriente de UPS; ✓ UPS, marca SMARTBIT de 1kva-800watts, 120v in/out FP .9 THD menor a 3%. ✓ Y suministro e instalación de circuito eléctrico independiente para toma corriente de UPS 	Ups MARCA SMARTBIT,	\$ 1,780.00
61104	1	SUMINISTRO E INSTALACION DE 1 SWITCH DE 48 PUERTOS Switch de 48 puertos full PoE, con módulo de conexión de fibra y 2 transceivers a 10gb.	CISCO	\$ 4,100.00
		SUMINISTRO DE KIT DE IMPRESION DE ETIQUETAS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO, QUE INCLUYAN 4 CARTUCHOS COMPATIBLES CON LA SOLUCION QUE ACTUALMENTE TIENE LA INSTITUCION.	-	
54105	4	Cartuchos para impresión de etiquetas de vinil para cable UTP. Precio unitario \$ 62.50		\$ 250.00
TOTAL				\$ 9,998.20